TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC Nº27, de 24 de julho de 2018

RESULTADO DA 2º ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DE FACILITADORES DE
APRENDIZAGEM

MBA em Parcerias Público-Privadas e Concessões da Fundação Escola de Sociologia e
Política de São Paulo (FESPSP), em parceria com a LSE Enterprise / London School of

Economics and Political Science (LSE)

Em conformidade com o Edital-ISC nº 11, de 25 de maio de 2018, o Instituto Serzedello Corrêa (ISC)

torna público o resultado da 2º etapa do processo seletivo para facilitadores de aprendizagem da

disciplina Controle Externo em Parcerias Público-Privadas e Concessões  do MBA em Parcerias

Público-Privadas e Concessões da Fundação Escola de Sociologia e Política de São Paulo (FESPSP),

em parceria com a LSE Enterprise / London School of Economics and Political Science (LSE).

# Nome Matrícula Lotação

1 Leonardo Lopes Garcia 5678-2 SeinfraPetroleo/Assessoria

2 Uriel de Almeida Papa 6582-0 SeinfraPortoFerrovia

3 Guilherme Henrique de La Rocque Almeida 3537-8 Gabinete Min. Benjamin Zymler

4 André Luiz Francisco da Silva Vital 6232-4
Gabinete Procurador Júlio

Marcelo de Oliveira

5 Marcelo Moraes Rodrigues 4577-2 SecexEstatais-RJ

O resultado final será divulgado em Edital e conterá os dois classificados para as vagas de facilitadores

de aprendizagem.

O presente processo seletivo terá continuidade de acordo com seguinte cronograma retificado:

Divulgação do Resultado Final 30/07/2018

 (Assinado eletronicamente)

MAURÍCIO DE ALBUQUERQUE WANDERLEY
Diretor-Geral